

Oferent zadał następujące pytania :

1. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód 5 osobowy z homologacją ciężarową ?

Odpowiedź zamawiającego :

TAK

2. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód z kołem pełnowymiarowym bez pokrowca, montowane od spodu samochodu ?

Odpowiedź zamawiającego :

TAK


WICEPREZES ZARZĄDU
DS. TECHNICZNYCH
Stanisław Chanowski